

Secits – ett extra öga för din trygghet



Bokslutskommuniké
JANUARI – DECEMBER 2021

Stockholm 24 februari 2022

Fjärde kvartalet oktober - december 2021

- Intäkterna uppgick till 32 136 (10 345) Tkr
- EBITDA uppgick till -2 386 (-1 975) Tkr
- Just. EBITDA efter engångskostnader på ca 3 000 Tkr uppgick till 614 Tkr
- Resultat per aktie var -0,36 (-0,08) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 715 (-456) Tkr

Helåret

- Intäkterna uppgick till 75 225 (31 479) Tkr
- EBITDA uppgick till -13 275 (-5 861) Tkr
- Just. EBITDA efter engångskostnader på ca 6 500 Tkr uppgick till -6 653 Tkr
- Resultat per aktie var -1,40 (-0,87) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -17 633 (-3 393) Tkr
- Likviditeten uppgick till 1 534 (4 078) Tkr
- Soliditeten var 37,7% (32,2%) procent
- Säkra larm AB ingår i det konsoliderade resultatet från 1 juli 2021

Väsentliga händelser under kvartalet

- Extra bolagsstämma i SECITS, 23 december 2021 där följande avhandlades:
 - Val av ny styrelse
 - införa ett långsiktigt personaloptionsprogram
 - riktad emission av högst 800 000 teckningsoptioner
- Secits tillförs 3.2 MSEK genom inlösen av teckningsoptioner
- Jonas Lundberg utsågs till ny CFO

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Secits förvärvar Westra Security Group larmcentral AB för 40 MSEK.
- Secits levererar säkerhet till myndighet.
- Bolaget har tecknat ett nytt ramavtal med en av de svenska storbankerna.
- Bolaget har påbörjar test för fordonsidentifikation och passagerarräkning med rederiet ForSea
- Ted Jokiniemi utsåg till Sälj- och Marknadsdirektör för Secits-koncernen.

Nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår	Helår
	1 okt 2021 - 31 dec 2021	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2021 - 31 dec 2021	1 jan 2020- 31 dec 2020
Intäkter	32 136	10 345	75 225	31 479
EBITDA	-2 386	156	-13 275	-5 861
Just. EBITDA	614	156	-6 653	-5 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 675	-456	-17 633	-3 393

VD HAR ORDET

Integration med Säkra slutförd, omsättning (inkl. orderstock) utvecklas positivt, justerad EBITDA positiv i kvartal 4**Integrationen mellan Säkra och Secits är nu slutförd.**

Secits förvärvade förra året Säkra Larm för att öka kundbasen och skala affären. Denna integration går väl och kan nu anses vara fullt genomförd. De positiva ekonomiska effekterna får nu fullt genomslag i gruppen. För Secits del har flera administrativa uppgifter flyttats från externa leverantörer till egen koncern, för Säkra har integrationen medfört en strömlinjeformning av organisationsstrukturen, och för koncernen en samlad besparing inom indirekta kostnader om drygt 5,1 miljoner kr på årsbasis. Justerat för engångskostnader om ca 6,5 miljoner kr sjönk indirekta kostnader från 37,7 miljoner kr 2020:2 till 35,4 miljoner kr 2021:2.

Mot slutet av december 2021 genomfördes överföringen av kundstocken från en extern larmcentral till en annan med en väsentlig lägre kostnadsbild som resultat. Under 2022 skulle denna ändring sänka koncernens kostnader med ytterligare ca 5,6 miljoner kr på årsbasis, denna effekt kommer dock att överstigas när stocken flyttas in i den egna larmcentralen.

En markant effektivisering av koncernens support- och kundtjänst har också slutförts under perioden runt årsskiftet, vilket medför ytterligare besparingar om ca 2,4 miljoner kr per år.

Ökad tillväxt i Säkra, omsättning och orderingång högre i Secits.

Under 2021:2 steg omsättningen för Säkra med ca 4,4 miljoner kr från 44,2 miljoner kr till 48,6 miljoner kr, en ökning om ca 10%. jämfört med 2020:2. Säkra upplever en försvagning i bruttomarginal om ca 1,1 procentenheter, vilket är en effekt av volymmix i sålde anläggningar. För Secits del, som tidigare har redovisat beställt pågående arbete som omsättning, har fakturerad omsättning 2021:2 sjunkit med 5,3 miljoner kr jämfört med 2020:2, dock exkluderar detta ca 5,9 miljoner kr i orderstock som redovisas när installation har slutförts. Bruttomarginalen utvecklas positivt med ca 3,0 procentenheter till trots för viss leveransproblematik och ökade transportkostnader i samband med pandemin.

Positiv EBITDA efter justeringar under 2021:2

Integrationen mellan bolagen och omstrukturering av flertalet funktioner har inneburit ca 6,5 miljoner kr i kostnader av engångskaraktär, varav ca 6,0 miljoner kr har tagits under 2021:2. Vid en justering av EBITDA med motsvarande belopp blir utfallet ca 1,6 miljoner kr, att jämföra med utfallet 2020:2 om ca 0,2 miljoner kr. Med full verkan av ovanstående integrationseffekter förväntas en ständigt positiv resultatförbättring under 2022.

Förvärv av Westra Security Group larmcentral

Westra Security Group förvärvades februari 2022 för 40,0 miljoner kr. Ett planerat åtgärdsprogram för sammanlagt ca 15,0 miljoner kr finansieras av säljarna, och nettoköpeskillingen för en certifierad larmcentral (SSF 136:5) med relevanta behörigheter och existerande kundstock blir därför ca 25,0 miljoner kr. En fullt integrerad larmcentral är hjärtat i varje säkerhetsbolag och Secits kan nu fortsätta sin transformering till ett fullt digitalt bolag med fokus på tillväxt och återkommande intäkter. Secits får anledning att återkomma med flera detaljer kring den förbättrade intäkt- och kostnadsstrukturen under nästa kvartal.

VD Erik Bech-Jansen

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Jonas Lundberg ny CFO

Jonas Lundberg utsågs till ny CFO och tillträdde sin befattning under oktober. Jonas har en gedigen bakgrund inom teknikintensiva industriella bolag och kommer närmast från Oerlikon Balzer Nordic där han varit både CFO och CEO. Han tog även plats i koncernledningen.

Extra bolagsstämma i SECITS, 23 december 2021

På extra bolagsstämma beslutade att som nya styrelseledamöter välja Carl-Gustav Nilsson och Ann-Charlott Salomonsson som ersätter styrelseledamöterna Jens Wingren och Ulrika Strömberg som entledigats på egen begäran. Vidare valdes Carl-Gustav Nilsson till ny styrelseordförande. Stämman beslutade även att, införa ett långsiktigt personaloptionsprogram om högst 800 000 personaloptioner samt i anslutning genomföra en till SECITS riktad emission av högst 800 000 teckningsoptioner.

Secits tillförs 3.2 MSEK genom inlösen av teckningsoptioner

Bolaget tillförs totalt 3 278 438,25 kronor, varav 3 168 631,30 kronor betalas genom kvittning av upptagna lån genom inlösen av 1 524 855 teckningsoptioner TO 2018/2023.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Secits levererar säkerhet till myndighet

Secits Holding har mottagit en order av säkerhetsteknisk utrustning med tillhörande tjänster från en svensk myndighet. Det samlade ordervärdet överstiger 3.1 MSEK och kommer levereras i sin helhet under Q1 2022.

Bolaget har tecknat ett nytt ramavtal med en av de svenska storbankerna med ett minsta ordervärde om 1MSEK.

Avtalet innefattar dels ett supportavtal med ett minsta ordervärde om 1MSEK som löper under 2022, dels kan intäkter i form av produktavrop, säkerhetsrevisioner och uppgraderingar av säkerhetsanläggningar tillkomma.

Bolaget har påbörjar test för fordonsidentifikation och passagerarräkning med rederiet ForSea

Secits har fått förtroendet att ta fram en unik ny lösning för automatisk identifikation av passagerare, fordon och fordonstyper för att ge ForSea löpande information i realtid om antal passagerare som är ombord på varje överfart. De tekniska lösningarna implementeras på M/S Aurora i ett första skede för att därefter rullas ut till ytterligare skepp när testperioden har slutförts. Ersättningen för det första testet förväntas inte ge någon större resultatpåverkan för Secits

Ted Jokiniemi utsåg till Sälj- och Marknadsdirektör för Secits-koncernen.

Ted Jokiniemi befordras till den nyetablerade positionen som Sälj- och Marknadsdirektör för Secits-koncernen. Ted, som har arbetat de senaste 8 åren inom dotterbolaget Säkra Larm, kommer från och med idag att tillträda positionen som Sälj- och Marknadsdirektör för Secits-koncernen

Secits förvärvar Westra Security Group AB för 40 MSEK.

Secits-koncernen tar nästa steg i sin resa för att bli en helhetsleverantör inom innovativa säkerhets- och trygghetslösningar genom förvärvet av en egen larmcentral med tillträdesdag den 10e februari 2022. Secits förvärvar Westra Security Group's kärnverksamhet inom larmcentral och nätverk av responderande väktare för sammanlagt 40,0 MSEK, varav 20,0 MSEK har öronmärkts för ett åtgärdsprogram för omedelbar implementering. Ytterligare ca. 6,0 MSEK avgår i form av rörelsekapitaljustering. Nettoköpeskillingen finansieras via säljrevers i form av ett konvertibellån om 14,0 MSEK från Tureberg Invest

Genom förvärvet av Säkra Larm förra sommaren kompletterades Secits tekniska expertis inom kameralösningar med en fantastisk säljkår, kunskap inom larmsegmentet samt en stabil och lönsam kundstock från hemlarmssektorn.

Åtgärdsprogrammet med att integrera Westra Security Group in i Secits-koncernen påbörjas omedelbart och beräknas vara slutfört under Q3 2022. Redan ifrån Q3 förväntas verksamheten visa ett positivt kassaflöde.

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges.

Intäkterna under fjärde kvartalet ökade till 32 136 (10 345) KSEK.

Intäkterna gentemot företagsmarknaden stärktes i förhållande mot tredje kvartalet med 35%. Ordervärdet gentemot företagsmarknaden har stärkts stadigt under hösten vilket skapar förutsättningar för en fortsatt god tillväxt.

Intäkterna gentemot privatmarknaden var stabil under fjärde kvartalet vs föregående kvartal. En ökad sjukfrånvaro har haft en negativ inverkan på installationsakten av nya larm, något som påverkar omsättningen negativt under december och januari men förväntas inte ha något övergripande negativ påverkan på första kvartalet 2022.

Rörelsens kostnader ökade något under fjärde kvartalet till -34 522 (-10 189) KSEK, vilket delvis förklaras av ökade kostnader av engångskaraktär i samband med integrationen av Säkras verksamhet. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för fjärde kvartalet uppgår till -2 386 (156) KSEK, och för helåret till -13 275 (-5 861) KSEK. Rensat för kostnader av engångskaraktär i samband med integrationen mellan Secits och Säkra uppgår rörelseresultatet för helåret före avskrivningar (EBITDA) till -6 653 KSEK.

Resultatet per aktie var -0,36 (-0,08) SEK under fjärde kvartalet och -1,40 (-0,87) SEK under helåret.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under kvartalet minskade till -4 715 (-524) KSEK jämfört med -3 429 för tredje kvartalet, till följd av högre kostnader av engångskaraktär. Rörelsekapitalet ökade med 40 (68) KSEK. Efter förändring av rörelsekapital uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -4 675 (-456) KSEK. Under perioden såldes teckningsoptioner (TO1), vilket medförde att finansieringsverksamheten svarade för ett inflöde med 3 284 (2 240) KSEK. Kvartalets kassaflöde summerade därmed till -1 740 (1 133) KSEK.

För helåret var kassaflödet från den löpande verksamheten -17 633 (-3 393) KSEK. Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -30 105 (-676) KSEK. Finansieringsverksamheten

gav ett inflöde på 45 195 (4 958) KSEK efter såväl försäljning av teckningsoptioner och en riktad emission. Årets kassaflöde summerade till -2 544 (889) KSEK.

Likvida medel uppgick vid årsskiftet till 1 534 (4 078) KSEK. Soliditeten var 37,7 procent, jämfört med 32,2 procent vid årsskiftet föregående år.

AKTIEINFORMATION

Aktien

Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436. Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank med telefonnummer 08-463 8000.

Aktien stängde 2021 på kursen 5,50 SEK, vilket var 7,4 procent högre än kursen vid föregående årsskifte inför vilket kursen stängde på 5,12 SEK.

Aktiekapital

Bolaget har utfärdat 5,0 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 (kortnamn SECI TO 1, ISIN SE0012012110), där innehavare kan teckna en ny aktie för 2,15 kr för varje teckningsoption under vissa tidsperioder fram till senast 27 november 2023. Av dessa är 2,78 miljoner utestående. Vid full konvertering kan programmet inbringa ytterligare 5,98 Mkr. Secits eget innehav av teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 uppgår till 817 612 per 31 december 2021.

Ägare

Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 405 (1 544). Tabellen nedan visar de 10 största aktieägarna den 31 december 2021.

Största aktieägare per den 31 december 2021

Aktieägare	Aktier	Andel
Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	2 368 897	9,4%
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	2 057 180	8,2%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	1 741 634	6,9%
Björn Almroth (privat och bolag)	1 658 031	6,6%
FORMUE NORD MARKEDSNEUTRAL A/S	1 473 782	5,9%
Jens Wingren (privat och bolag)	1 429 147	5,7%
MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner)	1 291 034	5,1%
Martin Elgquist (privat och bolag)	1 285 075	5,1%
Per Holmgren (privat och bolag)	869 863	3,5%
Handelsbanken liv	702 292	2,8%
Övriga ägare	10 274 029	40,8%
Totalsumma	25 150 964	100%

ÖVRIGT

Kommande rapporter

8 april 2022	Årsredovisning 2021
10 maj 2022	Delårsrapport för första kvartalet
25 maj 2022	Årsstämma
19 aug 2022	Delårsrapport för andra kvartalet
11 nov 2022	Delårsrapport för tredje kvartalet

Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets webbplats www.secits.se

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 25 maj 2022 kl 16:00, på bolagets kontor på Västberga Allé 26 i Hägersten.

Valberedning

Valberedningen utgörs av Jonas Strömberg för Färgax AB, Erik Bech-Jansen, Björn Almroth samt Stefan Wilhelmson. Valberedningen kan kontaktas via mail till wilhelmson@norama.se.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Säsongsvariationer

Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är koncernens svagaste.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget. Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11 vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida.

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, "K3" regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB, Säkra Larm AB samt Pronubecon AB. Sedan 30 juni 2021 ingår även Säkra Larm AB i koncernen som ett helägt dotterbolag.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och Verkställande Direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför.

Stockholm den 24 februari 2022

Carl-Gustav Nilsson
Styrelseordförande

Ann-Charlott Salomonsson
Styrelseledamot

Stefan Wilhelmson
Styrelseledamot

Björn Almroth
Styrelseledamot

Erik Bech-Jansen
VD

Om SECITS-koncernen

Secits och Säkra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet, däribland kamera-, larm-, passagesystem, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster som levereras i abonnemangsform satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.

Handelsinformation

Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market
Kortnamn: SECI
ISIN-kod: SE0009664436

Certified Adviser

Erik Penser Bank, telefon: +46 8 463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 februari 2022 klockan 08:00 CET.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår	Helår
	1 okt 2021 - 31 dec 2021	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2021 - 31 dec 2021	1 jan 2020- 31 dec 2020
Nettoomsättning	31 144	9 459	72 763	28 981
Aktiverat arbete för egen räkning	61	511	326	511
Övriga rörelseintäkter	931	375	2 136	1 986
Summa intäkter	32 136	10 345	75 225	31 479
Rörelsens kostnader	- 34 522	- 10 189	- 88 500	- 37 340
EBITDA	- 2 386	156	- 13 275	- 5 861
Avskrivningar/nedskrivningar	- 3 645	- 953	- 8 080	- 4 386
Summa rörelsens kostnader	- 38 166	- 11 142	- 96 579	- 41 726
EBIT / Rörelseresultat	- 6 030	- 797	- 21 355	- 10 247
	-	-	-	-
Finansnetto	- 1 929	- 381	- 2 929	- 1 190
Resultat efter finansiella poster	- 7 959	- 1 178	- 24 284	- 11 437
	-	-	-	-
Skatt	- 24	-	- 24	-
	-	-	-	-
RESULTAT EFTER SKATT	- 7 983	- 1 178	- 24 308	- 11 437

Koncernens nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår	Helår
	1 okt 2021 - 31 dec 2021	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2021 - 31 dec 2021	1 jan 2020- 31 dec 2020
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,36	-0,08	-1,40	-0,87
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	21 902	14 816	17 379	13 158
Antal registrerade aktier, tusen	23 966	14 816	23 966	14 816
Soliditet %	37,7%	32,2%	37,7%	32,2%

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår	Helår
	1 okt 2021 - 31 dec 2021	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2021 - 31 dec 2021	1 jan 2020- 31 dec 2020
Intäkter	32 136	10 345	75 225	31 479
EBITDA	-2 386	156	-13 275	-5 861
Just. EBITDA	614	156	-6 653	-5 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 675	-456	-17 633	-3 393

Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	31-dec 2021	31 dec 2020
Immateriella anläggningstillgångar	92 231	3 192
Materiella anläggningstillgångar	1 004	449
Uppskjuten skattefordran	5 451	5 451
Andra långfristiga fordringar	270	-
Summa anläggningstillgångar	98 955	9 092
Varulager	4 964	2 690
Kortfristiga fordringar	24 144	9 542
Likvida medel	1 534	4 078
Summa omsättningstillgångar	30 642	16 311
SUMMA TILLGÅNGAR	129 598	25 403
Eget kapital	48 861	8 189
Skulder till kreditinstitut	12 083	396
Summa långfristiga skulder	12 083	396
Skulder till kreditinstitut	11 130	2 601
Leverantörsskulder	8 122	2 814
Övriga kortfristiga skulder	45 390	5 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 013	6 183
Summa kortfristiga skulder	68 654	16 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	129 598	25 403

Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Eget kapital 2019-12-31	1 133	5 846	6 980
Återbetalning konvertibel		- 2 400	- 2 400
Omklassificering konvertibel		4 000	4 000
Nyemission	349	6 990	7 339
Såld TO1		3 465	3 465
Inlösen TO1	12	230	242
Resultat för perioden		- 11 437	- 11 437
Eget kapital 2020-12-31	1 494	6 694	8 189
Riktad nyemission (Förvärv Säkra Larm)	431	24 079	24 510
Nyemission (Förvärv Säkra Larm)	415	39 585	40 000
Återbetalning konvertibel		- 4 000	- 4 000
Inlösen TO1	210	4 260	4 470
Resultat för perioden		- 24 307	- 24 307
Eget kapital 2021-12-31	2 549	46 311	48 861

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår	Helår
	1 okt 2021 - 31 dec 2021	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2021 - 31 dec 2021	1 jan 2020- 31 dec 2020
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 4 715	- 523	- 17 200	- 7 723
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	40	67	- 434	4 330
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 4 675	- 456	- 17 633	- 3 393
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 348	- 651	- 30 105	- 676
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 284	2 240	45 195	4 958
Periodens kassaflöde	- 1 740	1 133	- 2 544	889
Likvida medel vid periodens början	3 274	2 945	4 078	3 188
Likvida medel vid periodens slut	1 534	4 078	1 534	4 078

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Helår	Helår
	1 okt 2021 - 31 dec 2021	1 okt 2020 - 31 dec 2020	1 jan 2021 - 31 dec 2021	1 jan 2020- 31 dec 2020
Nettoomsättning	381	3 275	1 463	5 366
Rörelsens kostnader	- 729	- 4 371	- 3 142	- 5 567
EBITDA	- 348	- 1 096	- 1 679	- 202
Avskrivningar/nedskrivningar	- 13	-	- 53	-
Summa rörelsens kostnader	- 742	- 4 371	- 3 194	- 5 567
EBIT / Rörelseresultat	- 361	- 1 096	- 1 731	- 202
	-	0		
Finansnetto	- 1 647	- 364	- 2 366	- 1 120
Resultat efter finansiella poster	- 2 008	- 1 459	- 4 097	- 1 321
Bokslutsdispositioner	-	0		
Skatt	-	-	-	-
	-	0		
RESULTAT EFTER SKATT	- 2 008	- 1 459	- 4 097	- 1 321

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	31-dec 2021	31 dec 2020
Immateriella anläggningstillgångar	53	105
Aktier i dotterbolag	168 610	53 096
Uppskjuten skattefordran	319	319
Summa anläggningstillgångar	168 982	53 520
Fordringar hos koncernföretag	4 327	3 297
Kortfristiga fordringar	464	1 403
Likvida medel	1 314	2 310
Summa omsättningstillgångar	6 105	7 010
SUMMA TILLGÅNGAR	175 086	60 530
Eget kapital	112 588	51 707
Skulder till kreditinstitut	12 083	396
Summa långfristiga skulder	12 083	396
Skulder till kreditinstitut	6 130	1 109
Skulder till koncernföretag	9 676	3 601
Övriga kortfristiga skulder	31 721	145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 887	3 573
Summa kortfristiga skulder	50 415	8 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	175 086	60 530

Förvärvsanalys av Säkra Larm i Sverige AB

Secits förvärvade 100 procent av aktierna i Säkra Larm i Sverige AB för 30 MSEK kontant, 40 MSEK i nya aktier samt en säljarrevers om 30 MSEK. Förvärvet innebär att Secits breddar sin verksamhet, ökar sin omsättning markant och stärker sina förutsättningar för snabb tillväxt.

Förvärvsanalys har upprättats och framgår av tabellen nedan.

(Tkr)

Köpeskilling, justerat med nettokassa samt rörelsekapital per 30 juni 2021	107 692
Förvärvade nettotillgångar	11 288
Goodwill	96 404

Definitioner

EBIT (rörelseresultat)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

EBIT-marginal (rörelsemarginal)

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

Finansnetto

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader